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Nu pågår medlemsveckan 
Under veckan genomförs Sekos gemensamma medlemsvecka. Förtroendevalda från 
Seko Posten har och kommer att besöka många av våra arbetsplatser för att prata med 
våra medlemmar eller kanske hålla medlemsmöten. Vi vill veta vad du som medlem 
tycker om din arbetssituation och vad du tycker att vi borde arbeta med. Vi är en 
medlemsbaserad och medlemsstyrd organisation, det betyder att vi inte kan existera 
eller verka utan våra medlemmar. Och för att kunna driva våra frågor och krav behöver 
vi vara många, ju fler medlemmar vi är desto större inflytande helt enkelt.  
 
Varför ska man då vara med i facket? Det finns såklart många olika anledningar men vi 
passade på att ställa frågan till Tove Parris som är skyddsombud och förtroendevald på 
kundrelationer (tidigare reklamationer) i Borlänge. 
 
- För mig har det alltid varit självklart att vara med, det handlar om att vara med och 

påverka det som händer nu men även framtidens jobb.  

Det är en trygghet och ett stöd om något händer. Man kan få hjälp om man blir 

orättvist behandlad, inte får rätt lön eller blir uppsagd.  

Följ oss också på facebook och instagram där vi under veckan kommer att lägga upp 
bilder från våra aktiviteter. Sök på Seko Posten så hittar du oss. Gör också Sekotestet för 
chansen att vinna fina priser. Du hittar en länk till testet i din inkorg eller på hemsidan.  
 

Värva en arbetskamrat – få 200 kronor  
Fram till årsskiftet får du som Seko-medlem ett presentkort på 200 kronor för varje ny 
medlem du värvar till Seko. Så här fungerar det: 
 
1. Prata med en arbetskamrat om att bli medlem. Kanske har du någon på jobbet som 
funderar på att gå med i Seko, kanske de nyanställda ännu inte blivit tillfrågade? 

2. Skriv in personen och ange dig själv som värvare. Gå till Sekos inträdesansökan 
på seko.se/blimedlem. När du skriver in den nya medlemmen, ange dig själv som 
värvare i fältet längst ned på sidan. 

3. Använd ditt presentkort! Så fort den nya medlemmen betalat sin första avgift skickar 
vi ett presentkort på 200 kronor via sms till dig. Det finns ingen övre gräns för hur 
många du kan värva, det vill säga hur många presentkort du kan få. 

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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